別紙様式２（販売物）

  年  月  日

 宇都宮大学長 殿

申請者 氏名/団体名：

 住  所：

 電話番号：

 E-mail   ：

 担 当 者：

ゆうだい 21 ロゴマーク等使用許可願

 下記のとおりゆうだい 21 ロゴマーク等を使用したいので、許可願います。

なお、使用に際してはロゴマークデザイン使用マニュアルを遵守します。

記

使用製品／名称

※別添のとおり（見本もしくは見本デザインを添付すること）

使用目的

制作個数

小売価格（税込み）

商品の販売場所

    備  考

※使用許諾契約書を別途締結します。

※提出いただいた書類は、ロゴマーク等使用取扱に関してのみ使用し、適切に管理しま

す。